
Uchwała Nr XIV/109/2019 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pomiechówek 

Na podstawie art. 226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 869),Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§1 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pomiechówek na lata 2019- 2032 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



( 
Wieloletnia Prognoza Finansowa 1) 

Załącznik nr 1 doUchwały Nr XIV/109/2019 Rady Gminy Pomiech6wek z dnia 16 grudnia 
2019 r. 

\l\lyszczegóinienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x 
dochody z tytułu dochody z tytułu 

udziału we udziału we 
wpływach z wpływach z 

podatku podatku 
dochodowego od dochodowego od 
osób fizycznych osób prawnych 

Lp 1 1.1 1.1 .1 1.1.2 

A 71 929 066,85 52228821,51 10 437 121,00 180000,00 

2019 B 644664,00 465624,00 0,00 0 ,00 

C 71 284402,85 51763197,51 10437121 ,00 180000.00 

A 61 072 503,72 51 733 388,00 11 382000,00 160000,00 

2020 B 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 61 072 503,72 51 733 388,00 11 382000,00 160000,00 

A 73 603 829,00 52500736,00 11 382 000,00 160000,00 

2021 B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

C 73 603 829,00 52500736,00 11 382 000,00 160000,00 

A 61 344 113,00 53870961,00 11 382000,00 160000,00 

2022 B 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

C 61344113,00 53870961,00 11 382000,00 160000,00 

A 53 150 736,00 53 150736,00 11 382000,00 160000,00 

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 53 150736,00 53 150736,00 11 382000,00 160000,00 

w tym: 

Podatki i opłaty 3) 

1.1.3 

12 876 337,20 

0 ,00 

12876337,20 

12170000,00 

0,00 

12170000,00 

12 170 000,00 

0,00 

12170000,00 

14056000,00 

0,00 

14056000,00 

12170000,00 

0,00 

12170000,00 
.-

z tego: 
I 

w tym: 

w tym: 

z tytułu dotacji i Dochody ze sprzedaży z tytuiu dotacji 
z subwencji środków 

majątkowe x majątku x 
oraz środków 

z podatku od ogólnej przeznaczonych przeznaczonych 
nieruchomości na cele bieżące na inwestycje 

1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

8265595,60 12436921,00 12847369,71 19700245,34 700000,00 18945245,34 

0,00 20835,00 390289,00 179040,00 0,00 179040,00 

8265595,60 12416086,00 12457080,71 19521 205,34 700000,00 18766205,34 

8957000,00 12005 362,00 10 042 652,00 9339115,72 0,00 9339115,72 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 9339115,72 0,00 9339115,72 

8957000,00 12 005 362,00 10 042 652,00 21 103 093,00 0,00 21 103093,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 21 103093,00 0,00 21 103093,00 

8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 7473152,00 0,00 7473152,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 7473152,00 0,00 7473152,00 

8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8957000,00 12005362,00 _~652,00 0,00 0,00 0,00 
_ . ---

SlrOf1a 1 z 20 



A 53 000 736.00 53 000 736,00 11 382 000,00 ,'o 000,00 12170000,00 8 957000.00 1200536 .. 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 , 
2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 53000736,00 53000736,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

A 53500736,00 53500736,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12 005 362.00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 53 500 736,00 53500736,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

A 54000736,00 54000736,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12 005 362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 54000736,00 54000736,00 11 382 000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005 362,00 10 042 652.00 0,00 0,00 0,00 

A 54 500 736,00 54500736,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

2027 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 54 500 736,00 54 500 736,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

A 55 500736,00 55 500 736,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

2028 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 55500736,00 55500736,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

A 55504794,00 55 504 794,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

2029 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 55 504 794,00 55 504794,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

A 55504794,00 55 504794,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

2030 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 55 504 794,00 55 504 794,00 11 382 000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12 005 362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

A 55504794,00 55 504794,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652.00 0,00 0,00 0,00 

2031 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 55 504794,00 55504794,00 11 382 000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

A 55 504 794,00 55504794,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

2032 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 55 504 794,00 55504794,00 11 382000,00 160000,00 12170000,00 8957000,00 12005362,00 10 042 652,00 0,00 0,00 0,00 

1) Wzór mote być stosowany 'takle w uldadzie pionowym. w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach. a lata w w!erszach. 
2) Zgodnie z art '227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. pol. 885 Z p6.t. zm.) zwane] dalej wustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku bud.tetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłutszego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się łalae dla lal 
wykraczających poza minimalny (410Ini) okres prognozy. wynikający z art. 227 ustawy. 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszyslkich podatków i opłal pobieranych przez jednostki samorządu ter~\orialnego. a nie tylko podatków i oplal lokalnych. 

Strona 2 z 20 



z lego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

wlym: 

na spłatę p~eJętych odsetki i dyskonto 
zobowiązań 

pOdlegające 
gwarancje i samodzielnego 

wyłączeniu z limitu 
poręczenia publicznego zakładu 

spłaty zobowiązań, o 

Wydatki ogółem x podlegające 
opieki zdrowotnej wydatki na obsługę którym mowa wart. odsetki I dyskonto Wydatki Wyszczególnienie 

z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu 
p~ekształconego na 

długu X 243 ustawy, W podlegające 

Wydatki bieżące x 
zasadach określonych odsetki i dyskonto terminie nie dłuższym wyłączeniu z limitu majątkowex 

gwarancji x spłaty zobowiąza ń, w p~eplsach o określone wart. niż 90 dni po spłaty zobowiązań, o 
o którym mowa w działalności 

243 ust. 1 ustawy x zakończeniu którym mowa wart. 

art. 243 ustawy x 
leczniczej, w 

programu, projektu lub 243 ustewy, z tytułu 
wysokości w jakiej nie zobowiązań 

podlegają 
zadania i ot~ymaniu 

zaciągniętych na refundacji z tych sfinansowaniu dotacją 
środków (bez odsetek wkład krajowy x 

z budtetu państwa 4) i dyskonta od 
zobowiązali na wktad 

krajowy) x 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

A 74862443,70 48 820 195,27 0,00 0,00 x 1 481 000,00 1456000,00 0,00 335894,65 26 042 248,43 

2019 B 644664,00 644664,00 0,00 0,00 x 118414,39 118414,39 0,00 0,00 0,00 

C 74217779,70 48175531,27 0,00 0,00 x 1 362585,61 1 337585,61 0,00 335894,65 26 042 248,43 

A 58771 124,72 47000823,00 0,00 0,00 x 1 182583,48 1 182583,48 0,00 560000,00 11770301 ,72 

2020 B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 58771 124,72 47000823,00 0,00 0,00 x 1 182583,48 1 182583,48 0,00 560000,00 11770301,72 

A 71715166,00 47502920,00 0,00 0,00 x 970583,48 970583,48 0,00 560000,00 24212246,00 

2021 B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 71715166,00 47502920,00 0,00 0,00 x 970583,48 970583,48 0,00 560000,00 24212246,00 

A 58082800,00 47500000,00 0,00 0,00 x 880583,00 880583,00 0,00 520000,00 10 582 800,00 

2022 B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 58082800,00 47500000,00 0,00 0,00 x 880583,00 880583,00 0,00 520000,00 10 582 800,00 

A 49 323 376,00 47500000 ,00 0,00 0,00 x 851 034,86 851 034,86 0,00 379354,65 1 823376,00 

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 49323376,00 47500000,00 0,00 0,00 x 851 034,86 851 034,86 0,00 379354,65 1 823376,00 

A 48094 517,00 47500000,00 0,00 0,00 x 755486,24 755486,24 0,00 353196,67 594517,00 

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 48094 517,00 47500000,00 0,00 0,00 x 755486,24 755486,24 0,00 353196,67 594517,00 
_. - -

Slr()na:3 z 20 



A 48720 172,00 47500000,00 0,00 '0,00 x 679937,61 679937,l 0,00 331 772,98 1 220172,00 

2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 48720172,00 47 500 000,00 0,00 0,00 x 679937,61 679937,61 0,00 331772,98 1 220 172,00 

A 50 430 156,00 47500000,00 0,00 0,00 x 604388,99 604388,99 0,00 281 656,14 2930156,00 

2026 B 0.00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 50430 156.00 <17 500 000,00 0,00 0,00 x 604388,99 604388,99 0,00 281 656,14 2930156,00 

A 5110073600 47500000.00 0,00 0,00 x 528840,37 528840,37 0,00 255438,51 3600736,00 

2027 B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 51 100736,00 47 500 000,00 0,00 0,00 x 528840,37 528840,37 0,00 255438,51 3600736,00 

A 47546 596,00 47 500 000,00 0,00 0,00 x 453291,47 453291,47 0,00 212378.09 46596,00 

2028 B 0.00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 47546 596,00 47 500 000,00 0,00 0,00 x 453291,47 453291,47 0,00 212378,09 46596,00 

A 52062934,00 47500000,00 0,00 0,00 x 377 743,12 377 743,12 0,00 169024,64 4562934,00 

2029 B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 52 062 934,00 47 500 000,00 0,00 0,00 x 377 743,12 377 743,12 0,00 169024,64 4562934,00 

A 52 104 794,00 47500000,00 0,00 0,00 x 302194,50 302 194,50 0,00 125999,37 4604794,00 

2030 B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 52 104794,00 47500000,00 0,00 0,00 x 302194,50 302194,50 0,00 125999,37 4604794,00 

A 51 904794,00 47500000,00 0,00 0,00 x 226645,87 226645,87 0,00 82858,57 4404794,00 

2031 B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 51 904794,00 47500000,00 0,00 0,00 x 226645,87 226645,87 0,00 82858,57 4404794,00 

A 52094794,00 47500000,00 0,00 0,00 x 184284,32 184284,32 0,00 3988,47 4594794,00 

2032 B 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 52094 794,00 47 500 000.00 0,00 0,00 x 184284,32 184284,32 0,00 3988,47 4594794,00 
- -- - - _. - --- -_._---

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lał budzetowych 2013-2018. 

Strona 4 z 20 



z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Nadwy;l:ka Wolne środki, o Kredyty, po;l:yczki, Inne przychody 

Wyszczególnienie Wynik bud2etu x Przychody 
bucltetowa z lat 

na pokrycie których mowa w na pokrycie emisja papierów na pokrycie niezwiązane z na pokrycie 

bUd;l:etuX 
ubiegłych x 

defi cytu bud;l:etu x art. 217 ust.2 pkt 6 deficytu budżetu x wartościowych x deficytu budtetu x zaciągnięciem deficytu budretu x 
ustawy x długu 5) x 

l.p 3 4 4.1 4 .1.1 4.2 4.2. 1 4.3 4.3.1 4.4 4 .4.1 

A -2 933 376 ,85 5339039 ,85 0,00 0,00 339039,85 299039,85 5000000,00 2634337,00 0,00 0,00 

2019 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C -2 933 376,85 5 339 039,85 0,00 0,00 339039,85 299039,85 5000000,00 2634337,00 0,00 0,00 

A 2301 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 2301 379 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 1 888663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 1 888663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3261313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3 261 313 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3827360 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3 B27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 4906219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 4906219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
----- -

SIrona 5 z 20 



A 4780564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 4780564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3570580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3570580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 7954140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 7954140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3441 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3441 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- - - - - -

5} W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz. spłaty potyczek udzielanych ze Srodków jednostki. 

Strona 6 z 20 



z tego: Relacja zrównoważen ia wy~atków \ 
bieżących, o której mowa wart. 242 

w tym: ustawy 

z tego: 
Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

łączna kwota przejęcia przez Rótnica między 
Splaty rat przypadających na kwota kwota kwota jednostkę dochodami 

kapitałowych dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na samorządu bielącymi, 

Wyszczególnienie 
Rozchody 

kredytów i ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody Kwtala długu x terytorialnego Różnica między skorygowanymi o 
budżetu x pożyczek oraz wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych niezwiązane ze zobowiązań po dochodami środki 7), a 

wykup papierów spłaty zobowiązań, o 
wylączeń wyłączeń wylączeń innych nit spłatą długu likwidowanych i bieżącymi a wydatkami 

wartOŚCiowych x którym mowa wart. 
określonych wart. określonych wart. określone wart. przekształcanych wydatkami bielącymi, 
243 usl. 3 ustawy x 243 ust. 3a ustawr 243 ustawy 6) x jednostkach bieżącymi 

243 ustawy x zaliczanych do pomniejszonymi 8) 
sektora finansów o wydatki 

publicznych 

I 
I 

I 
Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1. 1 5. 1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2 

A 2405663,00 2405663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 906 125,00 0,00 3408626,24 3747666,09 

2019 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·179040,00 ·179040,00 

C 2405663,00 2405663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49906 125,00 0,00 3587666,24 3926706,09 

A 2301 379,00 2301 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47440699,00 0,00 4732565.00 4732565,00 

2020 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 2301 379 ,00 2301 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47440699,00 0,00 4732565,00 4732565,00 

A 1 888663,00 1 888663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45552036,00 0,00 4997816,00 4997816,00 

2021 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 1 888663,00 1 888663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 552 036,00 0,00 4997816,00 4997816,00 

A 3261 313,00 3261 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 290 723,00 0,00 6370961 .00 6370961 ,00 

2022 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3261 313 ,00 3261313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42290723,00 0,00 6370961,00 6370961 ,00 

A 3827360,00 3827360,00 975728,40 0,00 975728,40 0,00 0,00 38463 363,00 0,00 5650736,00 5650736,00 

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3827360 ,00 3827360,00 975728,40 0,00 975728,40 0,00 0,00 38463 363.00 0,00 5650736,00 5650736,00 

A 4906219 ,00 4906219,00 649100,00 0,00 649 100,00 0,00 0,00 33557144.00 0,00 5500736,00 5500736,00 

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 4906219,00 4906219,00 649100,00 0,00 649100,00 0,00 0,00 33557 144,00 0,00 5500736,00 5500736,00 
- -----

Strona 7 z 20 



A 4780564,00 4780564,00 816728,40 0,00 816728,40 0,00 0,00 28776 580,00 0,00 6000736,00 6000736,00 

2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 4780564,00 4780564,00 816728,40 0,00 816728,40 0,00 0,00 28776580,00 0,00 6000736,00 6000736,00 

A 3570580,00 3570580,00 886689,90 0,00 886689,90 0,00 0,00 25 206 000,00 0,00 6500736,00 6500736,00 

2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3570580,00 3570580,00 886689,90 0,00 886689,90 0,00 0,00 25 206 000,00 0,00 6500736,00 6500736,00 I 

A 3400000,00 3400000,00 1 420360,00 0,00 1420360,00 0,00 0,00 21 806000,00 0,00 7000736,00 7000736,00 

2027 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3400000,00 3400000,00 1 420360,00 0,00 1 420360,00 0,00 0,00 21 806000,00 0,00 7000736,00 7000736,00 

A 7954140,00 7954140,00 2308891,80 0,00 2308891,80 0,00 0,00 13 851 860,00 0,00 8000736,00 8000736,00 

2028 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 7954 140,00 7954140,00 2308891,80 0,00 2308891,80 0,00 0,00 13851 860,00 0,00 8000736,00 8000736,00 

A 3441 860,00 3441 860,00 1 420360,00 0,00 1 420360,00 0,00 0,00 10410000,00 0,00 8004794,00 8004794,00 

2029 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3441 860,00 3441 860,00 1 420360,00 0,00 1 420360,00 0,00 0,00 10410000,00 0,00 8004794,00 8004794,00 

A 3400000,00 3400000,00 1 420360,00 0,00 1 420360,00 0,00 0,00 7010000,00 0,00 8004794,00 8004794,00 

2030 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3400000,00 3400000,00 1420360,00 0,00 1 420360,00 0,00 0,00 7010000,00 0,00 8004794,00 8004794,00 

A 3600000,00 3600000,00 1 420360,00 0,00 1 420360,00 0,00 0,00 3410000,00 0,00 8004794,00 8004794,00 

2031 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3600000,00 3600000,00 1 420360,00 0,00 1420360,00 0,00 0,00 3410000,00 0,00 8004794,00 8004794,00 

A 3410000,00 3410000,00 1 402158,20 0,00 1402158,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8004794,00 8004794,00 

2032 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3410000,00 3410000,00 1 402158,20 0,00 1402158,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8004794,00 8004794,00 

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 L o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (OZ.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwytkę bud1etową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 uslalNY. 
8) Pomniejszenie wydatków bie2.ących. zgodnie z art 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy bud2:etowej, dotyczy lal 2013-2015. 

Strona 8 z 20 



. 
Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej Wskażnik dochodów Dopuszczalny Dopuszczalny Informacja o Informacja o 
łącznej kwoty spłaty łącznej kwoty spłaty Kwota zobowiązań łącznej kwoty spłaty bieżących wskażnik spłaty wskażnik spłaty spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 
zobowiąza ń, o której zobowiązań, o której związku zobowiązań, o której powiększonych o zobowiązań określony zobowiązań określony spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań 

mowa wart. 243 ust. 1 mowa wart. 243 ust. 1 współtworzonego mowa wart. 243 ust. 1 dochody ze sprzedaży wart. 243 ustawy, po w arl. 243 ustawy, po określonego wart. określonego wart. 
ustawy, do dochod6w, ustawy, do dochod6w, przez jednostkę ustawy, do dochodów, majątku oraz uwzględnieniu uwzględnieni u 243 ustawy, po 243 ustawy, po 

bez uwzględnienia bez uwzględnienia samorządu po uwzględnieniu pomniejszonych o ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń, uwzględnieniu uwzględnieniu 
Wyszczególnienie zobowiązań związku zobowiąza ń związku terytorialnego zobowiązań związku wydatki bieżące , do 9), obliczony w obliczony w oparciu o zobowiązań związku zobowiązań związku 

współtworzonego współtworzonego przypadających do współtworzonego dochodów budżetu , oparciu o plan 3 wykonanie roku współtworzonego współtworzonego 
przez jednostkę przez jednostkę spłaty w danym roku przez jednostkę ustalony dla danego 

kwartału roku poprzedzającego przez jednostkę przez jednostkę 
samorządu samorządu budtetowym, samorządu roku (wskatnik 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy samorządu samorządu 

terytorialnego i bez terytorialnego, po podlegająca terytorialnego oraz po jednoroczny) x pierwszy rok prognozy (w.;każnik ustalony w terytorialnego oraz po terytorialnego oraz po 
uwzględnienia uwzględnieniu doliczeniu zgodnie z uwzględnieniu (wskatnik ustalony w oparciu o średnią uwzględnieniu uwzg lędnieni u 

ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń 
art. 244 ustawy x ustawowych wyłączeń oparciu o średnią arybnetyczną z 3 ustawowych wyłączeń , ustawowych wyłączeń , 

przypadających na przypadających na przypadających na 
arytmetyczną z 3 poprzednich lat) x obliczonego w oparciu obl~onego w oparciu 

dany rok" dany rok" dany rok" o plan 3 kwartałów o wykonanie roku 
poprzednich lat) x roku poprzedzającego poprzedzającego rok 

rok budżetowy x budżetowy x 

Lp 9. 1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

A 5,37% 4,90% 0,00 4,90% 5,71 % 8,41% 5,61% TAK TAK 

2019 B 0,12% 0,12% 0 ,00 0,12% -0,30% 0,00% 0,00% NIE NIE 

C 5,25% 4 ,78% 0,00 4,78% 6 ,01% 8,41% 5,61 % TAK TAK 

A 5,70% 4 ,79% 0 ,00 4,79% 7,75% 7,62% 4 ,82% TAK TAK 

2020 B 0,00% 0,00% 0,00 0 ,00% 0,00% -0,10% -0 ,10% NIE NIE 

C 5,70% 4,79% 0,00 4 ,79% 7,75% 7,72% 4,92% TAK TAK 

A 3,88% 3,12% 0,00 3,12% 6 ,79% 7,70% 4 ,89% TAK TAK 

2021 B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0 ,00% -0,10% -0 ,1 0% NIE NIE 

C 3,88% 3,12% 0,00 3,12% 6,79% 7,80% 4,99% TAK TAK 

A 6,75% 5,90% 0,00 5,90% 10,39% 6,75% 6 ,75% TAK TAK 

2022 B 0,00% 0,00% 0,00 0 ,00% 0 ,00% -0,10% -0,10% NIE NIE 

C 6,75% 5,90% 0,00 5,90% 10,39% 6,85% 6 ,85% TAK TAK 

A 8,80% 6,25% 0,00 6,25% 10,63% 8,31% 8,31 % TAK TAK 

2023 B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 8,80% 6 ,25% 0,00 6 ,25% 10,63% 8,31 % 8,31 % TAK TAK 

A 10,68% 8,79% 0,00 8,79% 10,38% 9,27% 9,27% TAK TAK 

2024 B 0,00% 0,00% 0 ,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 10,68% 8,79% 0,00 8,79% 10,38% 9,27% 9,27% TAK TAK 

Strona 9 z 20 



A 10,21% 8,06% 0,00 -8,06% 11,22% 10,47% 10,47% TAK TAK 

2025 B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 10,21% 8,06% 0,00 8,06% 11,22% 10,47% 10,47% TAK TAK 

A 7,73% 5,57% 0,00 5,57% 12,04% 10,74% 10,74% TAK TAK 

2026 B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 7,73% 5,57% 0,00 5,57% 12,04% 10,74% 10,74% TAK TAK 

A 7,21% 4,13% 0,00 4,13% 12,85% 11,21% 11,21% TAK TAK 

2027 B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 7,21% 4,13% 0,00 4,13% 12,85% 11,21% 11,21% TAK TAK 

A 15,15% 10,61% 0,00 10,61% 14,42% 12,04% 12,04% TAK TAK I 

2028 B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 15,15% 10,61% 0,00 10,61% 14,42% 12,04% 12,04% TAK TAK 

A 6,88% 4,02% 0,00 4,02% 14,42% 13,10% 13,10% TAK TAK 

2029 B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 6,88% 4,02% 0,00 4,02% 14,42% 13,10% 13,10% TAK TAK 

A 6,67% 3,88% 0,00 3,88% 14,42% 13,90% 13,90% TAK TAK 

2030 B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 6,67% 3,88% 0,00 3,88% 14,42% 13,90% 13,90% TAK TAK 

A 6,89% 4,19% 0,00 4,19% 14,42% 14,42% 14,42% TAK TAK 

2031 B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 6,89% 4,19% 0,00 4,19% 14,42% 14,42% 14,42% TAK TAK 

A 6,48% 3,94% 0,00 3,94% 14,42% 14,42% 14,42% TAK TAK 

2032 B 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK 

C 6,48% 3,94% 0,00 3,94% 14,42% 14,42% 14,42% TAK TAK 

Q) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych u51aw w związku z realizacją ustawy bu~towej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1. 

Strona 10 z 20 



1 

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach WY~~,~Ów budżetowych w tym na: 

z tego : 

Przeznaczenie Wydatki związane z 
prognozowanej 

Spłaty kredytów, Wydatki bieżące funkcjonowaniem Wydatki objęte 
Wyszczególnienie nadwyżki na organów jednostki limitem, o którym Wydatki Nowe wydatki Wydatki 

budżetowej 10) 
pożyczek i wykup wynagrodzenia i samorządu mowa wart. 226 inwestycyjne inwestycyjne 13) majątkowe w 

papierów 
składki od nich terytorialnego 11) ust. 3 pkt 4 bieżące majątkowe kontynuowane 12) formie dotacji 

wartościowych 
naliczane ustawy 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11,5 11.6 

A 0,00 0,00 21 334032,53 614493802 20496713,28 1 276314,37 19220398,91 19220398,91 6686849,52 135000.00 

2019 B 0,00 0,00 142532,90 72 199,66 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 21 191 499,63 6072 738,36 20 496 713,28 1 276314,37 19220398,91 19220398,91 6686849,52 135000,00 

A 2301 379,00 2301 379,00 20 203 000,00 5400000,00 4371 340,88 113706,93 4257633,95 4257633,95 7512667,77 0,00 

2020 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 2301 379,00 2301 379,00 20 203 000,00 5400000.00 4371 340,88 113706,93 4257633,95 4257633,95 7512667,77 0,00 

A 1 888663.00 1 888663,00 20203000,00 5400000,00 23 984 215,45 26875,00 23 957 340,45 23957340,45 254905,55 0,00 

2021 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 1 888663,00 1 B8B 663,00 20 203 000,00 5400000,00 23 984 215,45 26 B75,00 23 957 340,45 23957 340,45 254905,55 0,00 

A 3261 313,00 3261 313,00 20203000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 582 800,00 0,00 

2022 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3261313.00 3261313,00 20 203 000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 582 800,00 0,00 

A 3827360 ,00 3827360,00 20 203 000.00 540000000 0.00 0,00 0,00 0,00 1 823376,00 0,00 

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

C 3827360 ,00 3827360,00 20203000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823376,00 0,00 

A 4906219 ,00 4906219,00 20 203 000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594517,00 0,00 

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 4906219,00 4906219,00 20203000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594517,00 0,00 

Strona 11 z 20 



A 4780564,00 4780564,00 20203000,00 
't 
,DO 000,00 0,00 0,00 0,00 . 

2025 B 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 4780564,00 4780564,00 20 203 000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

A 3570580,00 3570580,00 20 203 000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3570580,00 3570580,00 20 203 000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

A 3400000,00 3400000,00 20203000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3400000,00 3400000,00 20 203 000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

A 7954140,00 7954140,00 20 203 000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 7954140,00 7954140,00 20203000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

A 3441 860,00 3441 860,00 20203000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3441 860,00 3441 860,00 20203000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

A 3400000,00 3400000,00 20203 000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

2030 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3400000,00 3400000,00 20203000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

A 3600000,00 3600000,00 20 203 000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3600000,00 3600000,00 20203000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

A 3410000,00 3410000,00 20203000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3410000,00 3410000,00 20203000,00 5400000,00 0,00 0,00 0,00 
- - -

10) Przeznaczenie nadwy2.kl bud2:etowej, inne nit spłaty kredytów, potyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
11) W pozycji wykazuje się kWoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
12) W pozycji y,ykozuje się wartość Inwestycji rozpoczętych 00 najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, ktore planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna. 

'. 
0,00 1 220172,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1 220172,00 0,00 

0,00 2930156,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 2930156,00 0,00 

0,00 3600736,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 3600736,00 0,00 

0,00 46596,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 46596,00 0,00 

0,00 4562934,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 4562934,00 0,00 

0,00 4604794,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 4604794,00 0,00 

0,00 4404794,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 4404794,00 0,00 

0,00 4594794,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 4 594794,00 0,00 

Strona 12 z 20 



l' 

Finansowanie programów, projektów ID" Ladań realizowanych z udziałem środków , o których mowa wart. 5 usi':-, pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym : w tym: 

Wydatki bieżące 

Dochody 
na realizację 

Dochody bieżące 
majątkowe na 

Wydatki bieżące programu , 
na programy, na programy, projektu lub 
projekty lub środki określone w 

programy, środki określone projekty lub zadania projekty lub 
zadania art. 5 ust. l pkt 2 zadania 

wart. 5 ust. 1 pkt zadania finansowane wynikające 
Wyszczególnienie finansowane z 2 ustawy finansowane z wyłącznie z I środki określone ustawy wynikające finansowane z środki określone wynikające środkami 

udziałem wart. 5 usl. 1 pkt wyłącznie z udziałem wart. 5 ust. 1 pkt udziałem określonymi wart. zawartych umów 
środków, o 2 ustawy zawartych umÓW na środków, o 2 ustawy 

wyłącznie z środków, o 5 usl. 1 pkt 2 z podmiotem 
których mowa w 

realizację których mowa w 
zawartych umów których mowa w ustawy dysponującym 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i programu, projektu art. 5 usl. 1 pkt 2 i 
na realizację art. 5 usl.1 pkt 2 i środkami , o 

3 ustawy 
lub zadania 14) 3 ustawy 

programu, 3 ustawy których mowa w 
projektu lub art. 5 usl. 1 pkt 2 

zadania ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12 .• . 2 

A 276816,43 257909,30 257909,30 13931 629,47 13931 629,47 13931 629,47 310226,63 257909,30 257909,30 

2019 B 0,00 0,00 0,00 179040,00 179040,00 179040,00 0,00 0,00 0,00 

C 276816,43 257909,30 257909,30 13752589,47 13752 589,47 13752589,47 310226,63 257909,30 257909,30 

A 87150,00 87150,00 87 150,00 9339115,72 9339115,72 9339115,72 87150,00 87150,00 87150,00 

2020 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 87150,00 87150,00 87 150,00 9339115,72 9339115,72 9339115 ,72 87150,00 87150,00 87150,00 

A 14875,00 14875,00 14875,00 21 103093,00 21 103093,00 21 103093,00 26875,00 14875,00 26875,00 

2021 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

C 14875,00 14875,00 14875,00 21 103093,00 21 103093,00 21 103093,00 26875,00 14 875,00 26875,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
_. 

Strona 13 z 20 



A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 
2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.11.1, 12.2,1.1, 12,3.2, 12-4.2" 12,5.1, 12,6,1,12.7,1 oraz 12,8,1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów n. realizację programu, projektIJ lub zedania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy, 

Strona 14 z 20 



I 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki na wkład Przychody z tytułu 

Wydatki na wklad krajowy w związku z kredytów, pożyczek, 
Wydatki majątkowe krajowy w związku z zawartą po dniu 1 emisji papierów 

Wydatki majątkowe na realizaCję 
umową na realizację stycznia 2013 r. wartościowych 

na programy, 
programu, projektu programu, projektu umową na realizację powstające w 

projekty lub zadania fjnansowane 
lub zadania lub zadania w związku z już programu, projektu lub W związku z już związku z umową na W związku z już 

Wyszczególnienie finansowane z 
wynikające wyłącznie 

finansowanego z zawartą umową zadania zawartą umową realizację programu, zawartą umową 

udziałem środków, o 
środkami z zawartych um ów z udzialem środków, o na realizację finansowanego w co na realizację projektu lub zadania na realizację 

których mowa wart. określonymi wart. podmiotem których mowa wart. programu, 
najmniej 60% 

programu, 
finansowanego z 

programu, 
5 ust. 1 pkt 2 dysponującym środkami. o których udziałem środków, o 

5ust.1pkt2i3 
środkami, o których 5 ust. 1 pkt 2 ustawy projektu lub mowa wart. 5 ust. 1 P rojektu I u b których m owa wart. projektu lub 

ustawy ustawy 
mowa wart. 5 usl. 1 bez względu na zadania pkt 2 ustawy 15) zadania 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zadania 

pkt 2 ustawy stopień finansowania bez względu na tymi środkami 
stopień finansowania 

tym i środkam i 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

A 19684980,91 11 988462,61 19684980,91 7748835,63 7748835,63 7748835,63 7748835,63 0,00 0,00 

2019 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 19684 980,91 11 988462,61 19684980,91 7748835,63 7748835,63 7748835,63 7748835,63 0,00 0,00 

A 10 922 633,97 9339115,72 10 922 633,97 1 583518,25 1 583518,25 1 583518,25 1 583518,25 0,00 0,00 

2020 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 10 922 633,97 9339115,72 10 922 633,97 1 583518,25 1 583518,25 1 583518,25 1 583 518,25 0,00 0,00 

A 23 957 340,45 21 103093,00 23957 340,45 2866247,45 2866247,45 2866247,45 2866247,45 0,00 0,00 

2021 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 23 957 340,45 21 103093,00 23957 340,45 2866247,45 2866247,45 2866247,45 2866247,45 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
---

Strona 15z20 



, A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I 

2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 :J,OO 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 {l ,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w (la najmniej 60% środkami , o których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, nale2y rozumieć takte taki program, prąjekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o ktorych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 usta'NY. ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 

Strona 16 z 20 



\ , 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 

wyniku 

wlym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę 

emisji papierów Kwota zobowiązań Dochody budżetowe 
przejętych przejętych Wydatki na spłatę 

wartościowych wynikających z z tytulu dotacj i 
zobowiązań zobowiązań zobowiązań 

powstające w przejęcia przez celowej z budżetu Wysokość 
Wyszczególnienie związku z zawartą po W związku z już jednostkę samorządu państwa, o której zobowiązań 

samodzielnego samodzielnego samOdzielnego Wydatki bieżące na 
publicznego zakładu publ icznego zakladu publicznego zakładu pokrycie ujemnego 

dniu 1 stycznia 2013 zawartą umową terytorialnego mowa wart. 196 podlegających opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowego r. umową na na realizację zobowiązari po ustawy Z dnia 15 umorzeniu, o którym 
przekształconego na likwidowanego na przejętych do końca samodzielnego 

realizację programu, likwidowanych i kwietnia 2011 r. o mowa wart. 190 
zasadach zasadach 2011 r. na podstawie publicznego zakładu 

projektu lub zadania programu, przekształcanych działalności ustawy o działalności 
określonych w określonych w przepisów o opieki zdrowotnej 

finansowanego w co projektu lub samodzielnych leczniczej (Dz, U. z leczniczej 
najmniej 60% zadania zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z 

przepisach o przepisach o zakładach opieki 

środkami. o których zdrowotnej pOźn, zm.) działalności dzialalności zdrowotnej 

mowa wart. 5 ust. 1 
leczniczej leczniczej 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.8 12.8.1 13,1 13.2 13.3 13.4 13,5 13.6 13.7 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- -- ---

Strona 17 z20 



N 
O 
W 
N 

N 
O 
~ 

N 
O 
W 
O 

N 
O 
N 
~ 

N 
O 
N 
~ 

N 
O 
N 
~ 

N 
O 
N m 

N 
o 
N 
~ 

o o P 9 o P ~ 9 ~ 9 9 o o o o p o 9 9 9 9 099 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

099 o o o o o o o o o o o 9 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o ? o o ? ? ? o o o o o o o o ? ? o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

9 9 o o o o o o o o o o 099 o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o 099 o o o o o o o o o o 9 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o 099 o o o o o o o o 099 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o 9 9 9 o o o o o o 9 099 o o o o Ó o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o ? o o o ~ 9 9 9 o o 9 o o F o 9 999 o o ~ o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o p o o o o o o o o o 9 o o ? o o o o o o o ~ o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 



Dane uzupełmc., ... ,;e o dlugu i jego spłacie 

w tym: 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów Kwota długu, splata związane z wartościowych, o którego planowana Wydatki Wynik operacji 
których mowa w zobowiązań umowami niekasowych 

splata dokona się z zmniejszające dług wymagalnych z lat zaliczanymi do 
wypłaty z tytułu 

wplywających na VVyszczególnienie pkt. 5.1 ., wydatków bud~tu x wymagalnych 
wynikające poprzednich, tytułów dłużnych poręczeń i kwotę długu ( m.in. x innych ni:!: w poz. wliczanych do umorzenia, ró:!:nice wyłącznie z tytułu gwarancji x 

zobowiązań już 14.3.3 x państwowego kursowe) x 
zaciągniętych x 

długu publicznego 
x 

I 

Lp 14.1 14 .2 14.3 ' 4.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

A 2405663,00 164047,00 189018,00 0,00 189018,00 0,00 0,00 

2019 B 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

C 2405663,00 164047,00 189018,00 0,00 189018,00 0,00 0,00 

A 2301 379,00 0,00 164047,00 0,00 164047,00 0,00 0,00 

2020 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 2301 379,00 0,00 164047,00 0,00 164047,00 0,00 0,00 

A 1 888663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 1 888663 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3261 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3261 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3827360.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3827360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 4906219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 4906219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- --- - -

Strona 19 z 20 



A 4780564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J 
2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 4780564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3570580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3570580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 7954140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 7954140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3441860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3441 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

2030 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A 3410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 3410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- - ------ - --

.. Informacja o spełnieniu wskainika spłaty zobowiązań określonego Wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów. o ktOrej mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości hlstorycznycl1 i prognozowenych przez jednostkę 
samorządu terytMalnego dotyczą w szczególności takt. pozyojI9.6.~.6.1 i pozycji z sekoJ116 . 
•• Nalezy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 41 art. 2408 ust. 8 I art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednosika samorządu terytorialnego. 
x ~ pozycje oznaozone symbolem "x" sporządza się na okres. na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłu.tne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega y..ydtu2eniu w sytuacji planowania wydatków z tytUłu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłutszym nil okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłu:tne, informację o wydatkach z tytułu niewymagaln~h poręczeń i gwarancji. wykraczających poza wspomniany okres, nate2y zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadkU, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognoz.y kvvoty długu to pozycje oznatizone symbolem .,x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć 'tViełołetnich. 

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustaW)' 

Legenda: 
A ~ aktualna wartość 
B - m!nica wartości 
C - poprzednia wartaśc 

Strona 20 z 20 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Do opracowania WPF wykorzystano historyczne materiały źródłowe (zweryfikowane dane budżetowe będące 

wynikiem analizy danych dotyczących wykonania budżetu za ostatnie 3 lata), założenia makroekonomiczne 

przyjęte w WPF, wytyczne dotyczące założeń makroekonomicznych na potrzeby wieloletnich prognoz 

finansowych jednostek samorządu terytorialnego opublikowane przez Ministerstwo Finansów, zgromadzone 

informacje o faktach dotyczących gospodarki finansowej, a także wiedzę 

o planowanych zamierzeniach wynikających z różnych dokumentów obowiązujących na terenie gminy. 

Na kalkulację ważniejszych pozycji dochodów miały wpływ: 

- Informacja Ministra Finansów, ustalająca planowaną kwotę subwencji na 2019 r., a także planowane udziały 

gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych. Kwoty planowanych wpływów z tytułu subwencji ogólnej 

oraz z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych przyjęto do budżetu w wysokościach 

podanych przez Ministra Finansów. 

- Decyzja Wojewody Mazowieckiego, ustalająca ostateczne kwoty dotacji celowych na zadania własne 

i zlecone gminy. 

- Informacja Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie dot. dotacji celowej na finansowanie kosztów 

prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru wyborców. 

Przy szacowaniu wydatków kierowano się zasadą niezbędnej racjonalizacji wydatków. 

Prognoza dochodów. 

W dochodach bieżących wykorzystano sprawozdania z wykonania budżetów i sprawozdania Rb-PDP 

z wykonania dochodów podatkowych. Założono wpływy podatków w wielkościach określonych 

w projektach uchwał podatkowych na 2019 r., szacując wykonanie w odniesieniu do podstawy opodatkowania na 

dzień 31.1 0.20 18 r. oraz uwzględniając wpływy z należności wymagalnych. Szacując wysokość planowanych 

dochodów budżetowych na lata kolejne uwzględniono zwiększenia dotacji celowych dokonywane w ciągu roku 

oraz dotację na zadania przedszkolne. W roku 2019 r. zaplanowano wzrost dochodów bieżących z tytułu opłaty 

planistycznej i adiacenckiej od nieruchomości usytuowanych w Specjalnej Strefie Ekonomicznej w Olsztynie, 

Pod strefa Pomiechówek. Od roku 2020 planuje się również wzrost podatku od nieruchomości pod działalność 

gospodarczą, podatników w Specjalnej Strefie Ekonomicznej w Olsztynie, Podstrefa Pomiechówek. Pozostałe 

zwiększenia dochodów zaplanowano w sposób minimalny, tak aby utrzymać realność dochodów 

w poszczególnych latach. W roku 2019 zaplanowano dochody majątkowe, które stanowią rozliczenie projektów 

unijnych realizowanych w latach 2017-2019. 

Prognoza wydatków 

Przy planowaniu wydatków bieżących wzięto pod uwagę wykonanie za lata ubiegłe oraz oszacowano wzrost 

kosztów nowych zadań statutowych gminy . Zachowano podobne relacje w poszczególnych latach 

tj. 2019-2032 w wielkościach dotyczących wynagrodzeń i pochodnych oraz w wydatkach związanych 

z funkcjonowaniem organów Gminy. W założeniach wydatków bieżących zakłada się niewielki wzrost między 

wartościami w poszczególnych latach na poziomie wzrostu dochodów od 0,5-1,00%, przy zachowaniu zasady 

racjonalnego gospodarowania środkami finansowymi. Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie 

stawki WIBOR 3M i 1M powiększoną o marże dla inwestorów. 



Rozchody 

W latach 2019-2032 zaplanowano spłatę rat pożyczek i kredytów oraz wykup papierów wartościowych 

wg harmonogramów ich spłat określonych w zawartych umowach oraz wg planowanych zmian do 

harmonogramów. Prognozowane nadwyżki budżetowe w poszczególnych latach przeznacza się na spłatę 

kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych. Gmina Pomiechówek w latach 2019-2032 spełnia 

wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Przedsięwzięcia 

W latach 2019-2020 przyjęto limity na przedsięwzięcia zgodnie z planowanymi wydatkami na realizacje zadań 
wieloletnich, w tym również wydatki majątkowe w formie dotacji, zaplanowane na podstawie podpisanej umowy 
partnerskiej na realizację projektu "E-usługi między Wisłą a Kampinosem" dot. podniesienia sprawności urzędów 
w zakresie świadczenia usług elektronicznych oraz uruchomienia elektronicznych e-usług. Wydatki majątkowe w 
formie dotacji na rok 2019 wynoszą 285.531,32 zł. W wykazie przedsięwzięć uwzględniono wydatki dotyczące 
przeniesienia własności zabudowy na działce nr 224/1 położonej w Pomiechówku, termin płatności planowany na 
lata 20 19-2020,(wydatkowanie środków na podstawie Uchwały rady Gminy Pomiechówek Nr XXXVI/313/2018 
z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości położonej przy 
ul. Warszawskiej 7 w Pomiechówku). W związku z planowanym rozłożeniem płatności na raty, okres spłaty 2018-
2020, kolejno w roku 2019 i 2020 kwota długu została powiększona o wartości wykazane w Wykazie 
Przedsięwzięć oraz wykazano wartości, w poz. 14.2 - kwota długu którego planowana spłata dokona się z 
wydatków budżetu oraz poz. 14.3 - wydatki zmniejszające dług. 
Ponadto w wykazie przedsięwzięć uwzględnione zostały zadania bieżące, których realizacja wykracza poza rok 
budżetowy. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W związku z wprowadzonymi zmianami w uchwale budżetowej zarządzeniem Nr 115/2019 Wójta Gminy 

Pomiechówek z dnia 09.12.2019 r., oraz Uchwałą Nr XIV!110/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 16 grudnia 

2019 r. wprowadza się zmiany do wysokości dochodów i wydatków. 

Zwiększenie dochodów ogółem: 644.664,00 zł 

Zwiększenie wydatków ogółem: 644.664,00 zł 

Zmiany w planie dochodów bieżących, zwiększenie: 465.624,00 zł. 

Aktualizacja wartości dotacji i środków na zadania bieżące zgodnie z otrzymanymi decyzjami z MUW. 

Aktualizacji wartości subwencji i dochodów bieżących zgodnie z wprowadzonymi zmiany w uchwale 
budżetowej wynikającymi z planowanym wykonaniem dochodów na dzień 31.12.2019 r. 

a) dokonuje się zmian w dochodach bieżących dotyczących wpływów z tytułu pozostałych dochodów, 
zgodnie z planowanym wykonaniem na dzień 31.12 br.tj.: 
- w rozdziale 80 l 04 zwiększenie: 

-- paragraf 0970 - 54.500,00 zł. 
b) zwiększenie subwencji oświatowej z tytułu podziału rezerwy 0,4% na 2019 r. - 20.835,00 zł, 75801-

2920. 

1. Dochody majątkowe: 



- rozdział 90095 - paragraf 6207 - zwiększenie planowanej kwoty dochodów w związku z refundacją środków 
poniesionych w roku 2018 na wykonanie zadania realizowanego z udziałem środków z budżetu EU w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego - 179.040,00 zł 

Zmiany w planie wydatków bieżących, zwiększenie: 644.664,00 zł. 
Zwiększenie wydatków bieżących w zawiązku z wprowadzonymi zmianami w wysokości dotacji na podstawie 
decyzji z MUW oraz zabezpieczenie środków na realizację zadań statutowych Gminy Pomiechówek, 
uwzględniając zapotrzebowanie na środki do końca br. 




	XIV_109_2019
	Zał do Uchwały Nr XIV.109.2019



